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Progressivo pa 92?1:2“‘ o Categoria Importo Beneficiario Natura della spesa P'?&‘;:zei'aﬁgn“ Natura del Piano dei Conti finanziario
1 02/10/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 6,65| ROMEO GESTIONI SPA ROMEO GESTIONE SPA. :PAGAMENTO 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
FATTURA N. 6280E DEL 31/08/2018 dell'ente
2 02/10/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 6,65| ROMEO GESTIONI SPA ROMEOQO GESTIONE SPA. :PAGAMENTO 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
FATTURA N. 5569E DEL 24/07/2018 dell'ente
3 02/10/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 40,26| ECO ERIDANIA S.P.A. Via Pian Masino ECO ERIDANIA SPA - PAGAMENTO 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
103/105 - 16011 Arenzano (GE) FATTURA N. 259//R2 DEL 31/08/2018 dell'ente
4 02/10/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 344,04| ECO ERIDANIA S.P.A. Via Pian Masino ECO ERIDANIA SPA - PAGAMENTO 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
103/105 - 16011 Arenzano (GE) FATTURA N. 259//R2 DEL 31/08/2018 dell'ente
5 02/10/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 501,42| ECO ERIDANIA S.P.A. Via Pian Masino ECO ERIDANIA SPA - PAGAMENTO 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
103/105 - 16011 Arenzano (GE) FATTURA N. 259//R2 DEL 31/08/2018 dell'ente
6 02/10/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.793,59| ECO ERIDANIA S.P.A. Via Pian Masino ECO ERIDANIA SPA : PAGAMENTO 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
103/105 - 16011 Arenzano (GE) FATTURA N. 256/R2 DEL 31/08/2018 dell'ente
7 02/10/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 335,83 | LATINI CAR SERVICE S.R.L. PAGAMENTO FATTURA N. 49-PA DEL 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
20/09/2018
8 02/10/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 194,91 AUTOFFICINA MONTI LEPINI SNC DI F. & PAGAMENTO FATTURA N. 1395/C DEL 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
Q. 20/09/2018
9 02/10/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 5,46| CNS CONSORZIO NAZIONALE SERVIZI PAGAMENTO FATTURA N. V1/0006457 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
SOC COOP DEL 20/08/2018
10 02/10/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 80,76| CNS CONSORZIO NAZIONALE SERVIZI PAGAMENTO FATTURA N. V1/0006458 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
SOC COOP DEL 20/08/2018
11 02/10/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 7,54| CNS CONSORZIO NAZIONALE SERVIZI PAGAMENTO FATTURA N. V1/0006457 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
SOC COOP DEL 20/08/2018
12 02/10/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 144,09| CNS CONSORZIO NAZIONALE SERVIZI PAGAMENTO FATTURA N. V1/0006460 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
SOC COOP DEL 20/08/2018
13 02/10/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 69,43| CNS CONSORZIO NAZIONALE SERVIZI PAGAMENTO FATTURA N. V1/0006458 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
SOC COOP DEL 20/08/2018
14 02/10/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 14,26 | ROMEO GESTIONI SPA ROMEO GESTIONE SPA. :PAGAMENTO 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
FATTURA N. 5569E DEL 24/07/2018
15 02/10/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 14,26 | ROMEO GESTIONI SPA ROMEO GESTIONE SPA. :PAGAMENTO 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
FATTURA N. 6280E DEL 31/08/2018
16 02/10/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.782,96| ROMEO GESTIONI SPA ROMEO GESTIONE SPA. :PAGAMENTO 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
FATTURA N. 5569E DEL 24/07/2018
17 02/10/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 665,59| ROMEO GESTIONI SPA ROMEO GESTIONE SPA. :PAGAMENTO 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
FATTURA N. 6280E DEL 31/08/2018
18 02/10/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.117,37|ROMEO GESTIONI SPA ROMEOQO GESTIONE SPA. :PAGAMENTO 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
FATTURA N. 6280E DEL 31/08/2018
19 02/10/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 900,74| MANITALIDEA S.P.A. MANITALIDEA SPA. PAGAMENTO 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
FATTURA N. 112551 DEL 24/09/2018
20 02/10/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 197,46 MANITALIDEA S.P.A. MANITALIDEA SPA. PAGAMENTO 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
FATTURA N. 112551 DEL 24/09/2018
21 02/10/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 707,73| MANITALIDEA S.P.A. MANITALIDEA SPA. PAGAMENTO 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
FATTURA N. 112551 DEL 24/09/2018
22 02/10/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 259,58 MANITALIDEA S.P.A. MANITALIDEA SPA. PAGAMENTO 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
FATTURA N. 112551 DEL 24/09/2018
23 02/10/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 170,83 MANITALIDEA S.P.A. MANITALIDEA SPA. PAGAMENTO 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
FATTURA N. 112551 DEL 24/09/2018
24 02/10/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 758,76 |MANITALIDEA S.P.A. MANITALIDEA SPA. PAGAMENTO 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
FATTURA N. 112551 DEL 24/09/2018
25 02/10/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 197,46 MANITALIDEA S.P.A. MANITALIDEA SPA. PAGAMENTO 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
FATTURA N. 112551 DEL 24/09/2018
26 02/10/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.572,99| MANITALIDEA S.P.A. MANITALIDEA SPA. PAGAMENTO 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
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43 02/10/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 659,59| EDITER S.R.L.S. PAGAMENTO FATTURA N. 5 DEL 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
27/09/2018
44 02/10/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 434,05|EDITER S.R.L.S. PAGAMENTO FATTURA N. 5 DEL 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
27/09/2018
45 02/10/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.928,46| EDITER S.R.L.S. PAGAMENTO FATTURA N. 5 DEL 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
27/09/2018
46 02/10/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 502,19|EDITER S.R.L.S. PAGAMENTO FATTURA N. 5 DEL 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
27/09/2018
47 02/10/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 562,91 | BRUEL & KJAER ITALIA SRL BRUEL & KJAER SRL,: PAGAMENTO 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
FATTURA N. 57_18 DEL 26/09/2018
48 02/10/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 5.564,92| ANALYTICAL CONTROL DE MORI PAGAMENTO FATTURA N. 0000565 DEL 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
24/09/2018
49 04/10/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2,00| ENEL ENERGIA S.P.A. RIMBORSO SPESE COMMISSIONI 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
BANCARIE SU FATTURA N. 004811460081
50 04/10/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 8.060,28| CNS CONSORZIO NAZIONALE SERVIZI FATT 7179/2018 C.N.S. CONSORZIO 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
SOC COOP NAZIONALE SERVIZI SOCIETA’
COOPERATIVA. CONTRATTO DI
AFFIDAMENTO DEI SERVIZI INTEGRATI
PER LA GESTIONE E LA MANUTENZIONE
DA ESEGUIRSI
51 04/10/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 76,84| CNS CONSORZIO NAZIONALE SERVIZI FATT 30136/2018 C.N.S. CONSORZIO 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
SOC COOP NAZIONALE SERVIZI SOCIETA’
COOPERATIVA. CONTRATTO DI
AFFIDAMENTO DEI SERVIZI INTEGRATI
PER LA GESTIONE E LA
52 04/10/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 10.203,95| CNS CONSORZIO NAZIONALE SERVIZI FATT 7179/2018 C.N.S. CONSORZIO 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
SOC COOP NAZIONALE SERVIZI SOCIETA’
COOPERATIVA. CONTRATTO DI
AFFIDAMENTO DEI SERVIZI INTEGRATI
PER LA GESTIONE E LA MANUTENZIONE
DA ESEGUIRSI
53 08/10/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 6.381,66| ITALIANA PETROLI S.P.A. PAGAMENTO FATTURA N. 18295234 DEL 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
31/07/2018
54 08/10/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 5.151,16|ITALIANA PETROLI S.P.A. PAGAMENTO FATTURA N. 18323611 DEL 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
31/08/2018
55 08/10/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 118,95| BIOLIFE ITALIANA SRL PAGAMENTO FATTURA N. VI-4268 DEL 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
09/06/2017
56 08/10/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 963,06 | MEDIA SERVICE ITALY S.R.L. PAGAMENTO FATTURA N. 55 E/2018 DEL 1.03.02.18.000 | Servizi sanitari
10/09/2018
57 08/10/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.156,54| MEDIA SERVICE ITALY S.R.L. PAGAMENTO FATTURA N. 55 E/2018 DEL 1.03.02.18.000 | Servizi sanitari
10/09/2018
58 08/10/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 96,98| DEMARCHIMPIANTI SRL DEMARCHIMPIANTI S.R.L.: PAGAMENTO 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
FATTURA N. 33 DEL 26/09/2018
59 08/10/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4,57| DEMARCHIMPIANTI SRL DEMARCHIMPIANTI S.R.L.: PAGAMENTO 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
FATTURA N. 33 DEL 26/09/2018
60 08/10/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 73,79| DEMARCHIMPIANTI SRL DEMARCHIMPIANTI S.R.L.: PAGAMENTO 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
FATTURA N. 33 DEL 26/09/2018
61 08/10/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 194,77| DEMARCHIMPIANTI SRL DEMARCHIMPIANTI S.R.L.: PAGAMENTO 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
FATTURA N. 33 DEL 26/09/2018
62 08/10/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 225,69| DEMARCHIMPIANTI SRL DEMARCHIMPIANTI S.R.L.: PAGAMENTO 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
FATTURA N. 33 DEL 26/09/2018
63 08/10/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 260,24| DEMARCHIMPIANTI SRL DEMARCHIMPIANTI S.R.L.: PAGAMENTO 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
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64 08/10/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 315,16| DEMARCHIMPIANTI SRL DEMARCHIMPIANTI S.R.L.: PAGAMENTO 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
FATTURA N. 33 DEL 26/09/2018
65 08/10/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 247,67 |BIOLTECNICAL SERVICE OPERATORE ECONOMICO BIOLTECNICAL | 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
SERVICE S.N.C.: INTERVENTO SUL
DEMINERALIZZATORE INSTALLATO
PRESSO LA SEZIONE PROVINCIALE DI
ARPALAZIO IN ROMA VIA G.
66 08/10/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 179,33| BIOLTECNICAL SERVICE OPERATORE ECONOMICO BIOLTECNICAL | 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
SERVICE S.N.C.: INTERVENTO SUL
DEMINERALIZZATORE INSTALLATO
PRESSO LA SEZIONE PROVINCIALE DI
ARPALAZIO IN ROMA VIA G.
67 08/10/2018 | Uscite correnti - Altre spese correnti 217,50/ AGENZIE DELLE ENTRATE DIREZIONE ARPALAZIO/ ALITALIA SERVIZI SPA - 1.10.05.04.000 |Oneri da contenzioso
PROVINCIALE DI RIETI GIUDIZIO DI OPPOSIZIONE AL DECRETO
EMESSO DAL GIUDICE DELEGATO IN
DATA 10.10.2013 DELLA DOMANDA DI
INSINUAZIONE ALLO STATO PASSIVO DI
ALITALIA
68 09/10/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.201,64|OLIVETTI SPA OLIVETTI SPA. PROROGA DELLA 1.03.02.19.000 |Servizi informatici e di telecomunicazioni
FORNITURA DEI SERVIZI DI
CONNETTIVITA' E SICUREZZA
NELL'AMBITO DEL SISTEMA PUBBLICO DI
CONNETTIVITA' FINO AL 31/10/2018 ME
69 16/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.012,46].N.P.S. Mand. - Mand.STIPENDI: mese di Ottobre 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
dell'amministrazione
70 16/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 27.748,27 | DIVERSI| COLLABORATORI Mand. - Mand.STIPENDI: mese di Ottobre 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
dell'amministrazione
71 16/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.530,45| REGIONE LAZIO - IRAP OCCASIONA LI Mand. - Mand.STIPENDI: mese di Ottobre 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
dell'amministrazione
72 16/10/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.019,95| DIVERSI COLLABORATORI Mand. - Mand.STIPENDI: mese di Ottobre 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
dell'amministrazione
73 16/10/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.109,43| DIVERSI COLLABORATORI Mand. - Mand.STIPENDI: mese di Ottobre 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
dell'amministrazione
74 16/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 5.141,18| TORTOLINI MARCO TORTOLINI MARCO: LIQUIDAZIONE 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
FATTURA N. 000010-2018-E DEL dell'amministrazione
01/10/2018 PER COMPETENZE REVISORE
DEI CONTI DAL 01/07/2018 AL 30/09/2018
75 16/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4.225,10| MASTRANGELI CLAUDIA MASTRANGELI CLAUDIA: LIQUIDAZIONE 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
FATTURA N.000004-2018-MASTRA PER dell'amministrazione
COMPETENZE REVISORE DEI CONTI
PERIODO DAL 01/07/2018 AL 30/09/2018
76 16/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.166,93| SCOGNAMIGLIO CLAUDIO LIQUIDAZIONE FATTURA N. 7/E DEL 1.03.02.11.000 |Prestazioni professionali e specialistiche
14/09/2018
77 16/10/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.681,31| DIVERSI COLLABORATORI Mand. - Mand.STIPENDI: mese di Ottobre 1.03.02.12.000 |Lavoro flessibile, quota LSU e acquisto di
servizi da agenzie di lavoro interinale
78 16/10/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.289,52| ATH ATTREZZATURE OSPEDALIERE FATT 180637/2018 ATH ATTREZZATURE 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni

S.R.L.
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79 16/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 177,60]I.N.P.S. Mand. - Mand.STIPENDI: mese di Ottobre 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
dell'amministrazione
80 16/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 94,35| REGIONE LAZIO - IRAP OCCASIONA LI Mand. - Mand.STIPENDI: mese di Ottobre 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
dell'amministrazione
81 16/10/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 714, 74| LN.P.S. Mand. - Mand.STIPENDI: mese di Ottobre 1.03.02.12.000 |Lavoro flessibile, quota LSU e acquisto di
servizi da agenzie di lavoro interinale
82 16/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 313,00| REGIONE LAZIO - IRAP OCCASIONA LI Mand. - Mand.STIPENDI: mese di Ottobre 1.03.02.12.000 |Lavoro flessibile, quota LSU e acquisto di
servizi da agenzie di lavoro interinale
83 16/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 25,99|AZIENDA U.S.L. RIETI FATT F2-2011 N. 130 1.03.02.18.000 | Servizi sanitari
84 16/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 41,21|AZIENDA U.S.L. RIETI FATT F2-2013 N. 888 1.03.02.18.000 |Servizi sanitari
85 16/10/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 908,90 PROJECT AUTOMATION SPA OPERATORE ECONOMICO PROJECT 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
AUTOMATION SPA : INTERVENTO PER LA
FORNITURA E SOSTITUZIONE DI UN
CAVO DI ALIMENTAZIONE SUL QUADRO
ELETTRICO A SERVIZIO DELLA
CENTRALINARQA DI ARPALAZIO
86 16/10/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 366,00| AMETEK SRLDIVISIONE AMT FATT 18AMT00112/2018 STARNA 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
SCIENTIFIC LTD, VACUUM SERVICE SRL,
FULLTECH INSTRUMENTSSRL, AESSE
AMBIENTE SRL, CLAIND SRL, MICRO LAB
EQUIPMENT SRL, AMETEK SRL,
87 16/10/2018 | Uscite correnti - Altre spese correnti 2,32| DIVERSI COLLABORATORI Mand. - Mand.STIPENDI: mese di Ottobre 1.10.99.99.000 |Altre spese correnti n.a.c.
88 16/10/2018 |Uscite correnti - Altre spese correnti 229,42| DIVERSI PERSONALE DIPENDENTE Mand. - Mand.STIPENDI: mese di Ottobre 1.10.99.99.000 |Altre spese correnti n.a.c.
89 18/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.914,53|B & C BIOTECH S.R.L. PAGAMENTO FATTURA N. 211/PA DEL 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
31/08/2018
90 18/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.726,87|B & C BIOTECH S.R.L. PAGAMENTO FATTURA N. 211/PA DEL 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
31/08/2018
91 18/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 805,20|B & C BIOTECH S.R.L. PAGAMENTO FATTURA N. 211/PA DEL 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
31/08/2018
92 18/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 378,20|B & C BIOTECH S.R.L. PAGAMENTO FATTURA N. 213/PA DEL 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
31/08/2018
93 18/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 748,27|B & C BIOTECH S.R.L. PAGAMENTO FATTURA N. 213/PA DEL 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
31/08/2018
94 18/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 256,20|CPS ANALITICA SRL PAGAMENTO FATTURA N. 2916 DEL 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
28/09/2018
95 18/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.426,49| CPS ANALITICA SRL PAGAMENTO FATTURA N. 2917 DEL 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
28/09/2018
96 18/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 839,97 | CPS ANALITICA SRL PAGAMENTO FATTURA N. 2738 DEL 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
19/09/2018
97 18/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 46,97 | NOVA CHIMICA SRL PAGAMENTO FATTURA N. 4001890936 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
DEL 26/09/2018
98 18/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 33,98| NOVA CHIMICA SRL PAGAMENTO FATTURA N. 4001890929 1.03.01.02.000 | Altri beni di consumo
DEL 26/09/2018
99 18/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 26,13| NOVA CHIMICA SRL PAGAMENTO FATTURA N. 4001890919 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
DEL 20/09/2018
100 18/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 58,41 |NOVA CHIMICA SRL PAGAMENTO FATTURA N. 4001890918 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
DEL 20/09/2018
101 18/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 70,17|NOVA CHIMICA SRL PAGAMENTO FATTURA N. 4001890921 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
DEL 20/09/2018
102 18/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 241,63|NOVA CHIMICA SRL PAGAMENTO FATTURA N. 4001890917 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
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103 18/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 289,38| MERCK SPA PAGAMENTO FATTURA N. 3000003235 1.03.01.02.000 | Altri beni di consumo
DEL 21/09/2018
104 18/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 85,40| BIOGENETICS DIAGNOSTICS S.R.L. PAGAMENTO FATTURA N. 120 DEL 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
130/09/2018
105 18/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 119,56 | BIOLIFE ITALIANA SRL PAGAMENTO FATTURA N. V1-6044 DEL 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
29/09/2018
106 18/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 276,13| BIOLIFE ITALIANA SRL PAGAMENTO FATTURA N. V1-5744 DEL 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
18/09/2018
107 18/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 115,68| BIOLIFE ITALIANA SRL PAGAMENTO FATTURA N. V1-6042 DEL 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
29/09/2018
108 18/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 26,15|BIOLIFE ITALIANA SRL PAGAMENTO FATTURA N. V1-6042 DEL 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
29/09/2018
109 18/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 177,51 | BIOLIFE ITALIANA SRL PAGAMENTO FATTURA N. V1-5743 DEL 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
18/09/2018
110 18/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 69,17| SIGMA ALDRICH SRL PAGAMENTO FATTURA N. 8281282370 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
DEL 01/10/2018
111 18/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 333,37| HANNA INSTRUMENTS ITALIA SRL PAGAMENTO FATTURA N. 5616 DEL 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
25/09/2018
112 18/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 571,18| TITO MENICHELLI SRL PAGAMENTO FATTURA N. PA/81 DEL 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
28/09/2018
113 18/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.347,95| THERMO FISHER SCIENTIFIC SPA PAGAMENTO FATTURA N. 9160079980 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
DEL 25/09/2018
114 18/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 82,47|LABSERVICE ANALYTICA SRL PAGAMENTO FATTURA N. 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
18VFATTPA-0540 DEL 30/09/2018
115 18/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 112,00| PETROLI PER. MAR SRL PAGAMENTO FATTURA N. 375 DEL 1.08.02.11.000 |Prestazioni professionali e specialistiche
13/09/2018
116 18/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 15.903,99| MANITALIDEA S.P.A. PAGAMENTO FATTURA N. 112554 DEL 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
24/09/2018 dell'ente
117 18/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.125,36| MANITALIDEA S.P.A. PAGAMENTO FATTURA N. 112554 DEL 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
24/09/2018 dell'ente
118 18/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 18.380,88| MANITALIDEA S.P.A. PAGAMENTO FATTURA N. 112554 DEL 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
24/09/2018 dell'ente
119 18/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 52.410,32| MANITALIDEA S.P.A. PAGAMENTO FATTURA N. 112556 DEL 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
24/09/2018 dell'ente
120 18/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.031,80| MANITALIDEA S.P.A. PAGAMENTO FATTURA N. 112554 DEL 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
24/09/2018 dell'ente
121 18/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 390,40| ECO ERIDANIA S.P.A. Via Pian Masino PAGAMENTO FATTURA N. 258/R2 DEL 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
103/105 - 16011 Arenzano (GE) 31/08/2018 dell'ente
122 18/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 898,32| ESTRA ENERGIE PAGAMENTO FATTURA N. 3181902067438 | 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
DEL 25/09/2018
123 18/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 41.153,88| COMUNE DI RIETI INDENNITA' DI OCCUPAZIONE IMMOBILE 1.03.02.07.000 | Utilizzo di beni di terzi
EX CONVENTO SANTA LUCIA DI
PRPRIETA' DEL COMUNE DI RIETI
RELATIVO AL PERIODO GENNAIO
-DICEMBRE 2018
124 18/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 23.895,81| PROVINCIA DI RIETI CANONE DI LOCAZIONE PERIODO 1.03.02.07.000 | Utilizzo di beni di terzi
GENNAIO - NOVEMBRE 2018.
125 18/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4.000,00| PROVINCIA DI RIETI CANONE DI LOCAZIONE PERIODO 1.03.02.07.000 | Utilizzo di beni di terzi
GENNAIO - NOVEMBRE 2018.
126 18/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 17.100,00| PROVINCIA DI RIETI CANONE DI LOCAZIONE PERIODO 1.03.02.07.000 | Utilizzo di beni di terzi
GENNAIO - 21 NOVEMBRE 2018.
127 18/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 5.000,00{ PROVINCIA DI RIETI CANONE DI LOCAZIONE PERIODO 1.03.02.07.000 | Utilizzo di beni di terzi
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128 18/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.000,00{ PROVINCIA DI RIETI CANONE DI LOCAZIONE PERIODO 1.03.02.07.000 | Utilizzo di beni di terzi
GENNAIO - 21 NOVEMBRE 2018.
129 18/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 19.810,13| PROVINCIA DI RIETI CANONE DI LOCAZIONE PERIODO 1.03.02.07.000 | Utilizzo di beni di terzi
GENNAIO - 21 NOVEMBRE 2018.
130 18/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 30,53| PROVINCIA DI RIETI CANONE DI LOCAZIONE PERIODO 1.03.02.07.000 | Utilizzo di beni di terzi
GENNAIO - 21 NOVEMBRE 2018.
131 18/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 847,56| PROVINCIA DI RIETI CANONE DI LOCAZIONE PERIODO 1.03.02.07.000 | Utilizzo di beni di terzi
GENNAIO - 21 NOVEMBRE 2018.
132 18/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 23,23| PROVINCIA DI RIETI CANONE DI LOCAZIONE PERIODO 1.03.02.07.000 | Utilizzo di beni di terzi
GENNAIO - 21 NOVEMBRE 2018.
133 18/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 61,31|PROVINCIA DI RIETI CANONE DI LOCAZIONE PERIODO 1.03.02.07.000 | Utilizzo di beni di terzi
GENNAIO - 21 NOVEMBRE 2018.
134 18/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 71,05| PROVINCIA DI RIETI CANONE DI LOCAZIONE PERIODO 1.03.02.07.000 | Utilizzo di beni di terzi
GENNAIO - 21 NOVEMBRE 2018.
135 18/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 81,93| PROVINCIA DI RIETI CANONE DI LOCAZIONE PERIODO 1.03.02.07.000 | Utilizzo di beni di terzi
GENNAIO - 21 NOVEMBRE 2018.
136 18/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 99,21 | PROVINCIA DI RIETI CANONE DI LOCAZIONE PERIODO 1.03.02.07.000 | Utilizzo di beni di terzi
GENNAIO - 21 NOVEMBRE 2018.
137 18/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 6.453,80| SO.PRO.MAR. SPA PAGAMENTO FATTURA N. 62/PA DEL 1.03.02.07.000 | Utilizzo di beni di terzi
28/09/2018
138 18/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.452,13|ZA.RA.AUTO SRL PAGAMENTO FATTURA N. 51 DEL 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
17/09/2018
139 18/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.440,40|MPB SRL PAGAMENTO FATTURA N. 0C050/2018 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
DEL 13/09/2018
140 18/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 597,80| ARIEL TECNOLOGIE SRL PAGAMENTO FATTURA N. 4/2018FE DEL 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
18/06/2018
141 18/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.541,05|PERKIN - ELMER ITALIA SPA PAGAMENTO FATTURA N. 7218604491 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
DEL 21/09/2018
142 18/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.687,72| PERKIN - ELMER ITALIA SPA PAGAMENTO FATTURA N. 7218604490 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
DEL 21/09/2018
143 18/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.724,66 | PERKIN - ELMER ITALIA SPA PAGAMENTO FATTURA N. 7218604945 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
DEL 06/10/2018
144 18/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 6.222,00| AB SCIEX SRL PAGAMENTO FATTURA N. 751800744 DEL | 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
26/09/2018
145 18/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 16.242,60| DEDAGROUP PUBLIC SERVICES SRL PAGAMENTO FATTURA N. 3016002012 1.03.02.19.000 |Servizi informatici e di telecomunicazioni
DEL 31/08/2018
146 18/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 16.242,60| DEDAGROUP PUBLIC SERVICES SRL PAGAMENTO FATTURA N. 3016002197 1.03.02.19.000 |Servizi informatici e di telecomunicazioni
DEL 30/09/2018
147 18/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 68.605,02|HD SOLUTION S.R.L. PAGAMENTO FATTURA N. 180257 DEL 1.03.02.19.000 |Servizi informatici e di telecomunicazioni
01/10/2018
148 18/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 524,60/ STAR ECOTRONICS PAGAMENTO FATTURA N. 592 DEL 1.03.02.99.000 | Altri servizi
04/10/2018
149 22/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 30.638,80| CNS CONSORZIO NAZIONALE SERVIZI PAGAMENTO FATTURA N. V1/0005863 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
SOC COOP DEL 19/07/2018 dell'ente
150 22/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 32.847,86| CNS CONSORZIO NAZIONALE SERVIZI PAGAMENTO FATTURA N. V1/0005863 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
SOC COOP DEL 19/07/2018 dell'ente
151 22/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 68.096,89| CNS CONSORZIO NAZIONALE SERVIZI PAGAMENTO FATTURA N. V1/0005863 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
SOC COOP DEL 19/07/2018 dell'ente
152 22/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 566,86 | SIAD S.P.A. SOC. ITAL.ACETILEN E E PAGAMENTO FATTURA N. 18005648 DEL 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
DERIVATI 31/07/2018
153 22/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 311,78|SIAD S.P.A. SOC. ITAL.ACETILEN E E PAGAMENTO FATTURA N. 18005643 DEL 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
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154 22/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.966,27|SIAD S.P.A. SOC. ITAL.ACETILEN E E PAGAMENTO FATTURA N. 18007128 DEL 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
DERIVATI 30/09/2018
155 22/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 442,86|SIAD S.P.A. SOC. ITAL.ACETILEN E E PAGAMENTO FATTURA N. 18006309 DEL 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
DERIVATI 31/08/2018
156 22/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 708,58 SIAD S.P.A. SOC. ITAL.ACETILEN E E PAGAMENTO FATTURA N. 18006380 DEL 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
DERIVATI 31/08/2018
157 22/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 566,86|SIAD S.P.A. SOC. ITAL.ACETILEN E E PAGAMENTO FATTURA N. 18007082 DEL 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
DERIVATI 30/09/2018
158 22/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 354,29|SIAD S.P.A. SOC. ITAL.ACETILEN E E PAGAMENTO FATTURA N. 18007093 DEL 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
DERIVATI 30/09/2018
159 22/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 486,29| VWR INTERNATIONAL SRL PAGAMENTO FATTURA N. 3073364226 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
DEL 06/09/2018
160 22/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 333,06| NOVA CHIMICA SRL PAGAMENTO FATTURA N. 4001890952 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
DEL 05/10/2018
161 22/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.277,56|NOVA CHIMICA SRL PAGAMENTO FATTURA N. 4001890892 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
DEL 12/09/2018
162 22/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.937,85| THERMO FISHER DIAGNOSTICS SPA PAGAMENTO FATTURA N. 2018031149 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
DEL 19/09/2018
163 22/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.537,44| THERMO FISHER DIAGNOSTICS SPA PAGAMENTO FATTURA N. 2018031150 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
DEL 19/09/2018
164 22/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 878,40| ULTRA SCIENTIFIC ITALIA SRL PAGAMENTO FATTURA N. 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
18VFATTPA-0228 DEL 21/09/2018
165 22/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.598,20| RADTECH S.R.L. PAGAMENTO FATTURA N. 56 DEL 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
04/09/2018
166 22/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 318,30| CNS CONSORZIO NAZIONALE SERVIZI PAGAMENTO FATTURA N. V5/0030135 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
SOC COOP DEL 21/09/2018 dell'ente
167 22/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.141,55| CNS CONSORZIO NAZIONALE SERVIZI PAGAMENTO FATTURA N. V5/0025704 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
SOC COOP DEL 19/072018 dell'ente
168 22/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 27.535,43| CNS CONSORZIO NAZIONALE SERVIZI PAGAMENTO FATTURA N. V1/0005863 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
SOC COOP DEL 19/07/2018 dell'ente
169 22/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 8.548,13| CNS CONSORZIO NAZIONALE SERVIZI PAGAMENTO FATTURA N. V1/0005863 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
SOC COOP DEL 19/07/2018 dell'ente
170 22/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 318,30| CNS CONSORZIO NAZIONALE SERVIZI PAGAMENTO FATTURA N. V5/0025706 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
SOC COOP DEL 19/07/2018 dell'ente
171 22/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 11.237,43| CNS CONSORZIO NAZIONALE SERVIZI PAGAMENTO FATTURA N. V1/0005863 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
SOC COOP DEL 19/07/2018 dell'ente
172 22/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.350,09| CNS CONSORZIO NAZIONALE SERVIZI PAGAMENTO FATTURA N. V1/0005863 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
SOC COOP DEL 19/07/2018 dell'ente
173 22/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.424,00/ CNS CONSORZIO NAZIONALE SERVIZI PAGAMENTO FATTURA N. V1/0005863 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
SOC COOP DEL 19/07/2018 dell'ente
174 22/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.650,00/ CNS CONSORZIO NAZIONALE SERVIZI PAGAMENTO FATTURA N. V1/0005863 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
SOC COOP DEL 19/07/2018 dell'ente
175 22/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 7.320,52| ENEL ENERGIA S.P.A. SALDO FATT 4811463113/2018 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
176 22/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 922,16 | ENEL ENERGIA S.P.A. FATT 4811661703/2018 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
177 22/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 390,00| ENEL ENERGIA S.P.A. FATT 4811661703/2018 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
178 22/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4.020,63| ENEL ENERGIA S.P.A. FATT 4811661703/2018 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
179 22/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.266,84| ENEL ENERGIA S.P.A. FATT 4811661717/2018 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
180 22/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 374,33| ENEL ENERGIA S.P.A. FATT N. 4811667204/2018 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
181 22/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 304,61|ENEL ENERGIA S.P.A. FATT N. 4811667190/2018 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
182 22/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 533,42| ENEL ENERGIA S.P.A. FATT N. 4811661707/2018 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
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183 22/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.449,55|ENEL ENERGIA S.P.A. FATT 4811661717/2018 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
184 22/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 439,44|ENEL ENERGIA S.P.A. FATT N. 4811661714/2018 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
185 22/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 326,46| ENEL ENERGIA S.P.A. FATT N. 4811644194/2018 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
186 22/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 447,19| ENEL ENERGIA S.P.A. FATT N. 4811667194/2018 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
187 22/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 8.462,71| ENEL ENERGIA S.P.A. FATT N. 4811661698/2018 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
188 22/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.219,68| ENEL ENERGIA S.P.A. FATT N. 4811661702/2018 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
189 22/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.520,59| ENEL ENERGIA S.P.A. PAGAMENTO FATTURA N. 004811816113 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
190 22/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 6.289,21| ENEL ENERGIA S.P.A. FATT N. 4811661716/2018 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
191 22/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 334,55|ENEL ENERGIA S.P.A. FATT N. 4811658194/2018 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
192 22/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 521,98| ENEL ENERGIA S.P.A. FATT N. 811667196/2018 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
193 22/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 293,19| ENEL ENERGIA S.P.A. FATT N. 4811667201/2018 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
194 22/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 418,11|ENEL ENERGIA S.P.A. FATT N. 811661720/2018 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
195 22/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 305,10| ENEL ENERGIA S.P.A. FATT N. 811661712/2018 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
196 22/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 350,45|ENEL ENERGIA S.P.A. FATT N. 4811661716/2018 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
197 22/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 373,66 ENEL ENERGIA S.P.A. FATT N. 4811661719/2018 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
198 22/10/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 943,95| ENEL ENERGIA S.P.A. FATT N. 4811661698/2018 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni
199 22/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 390,67| ENEL ENERGIA S.P.A. FATT N. 4811692757/2018 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
200 22/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 372,91|ENEL ENERGIA S.P.A. PAGAMENTO FATTURA N. 004811816116 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
201 22/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 340,25| ENEL ENERGIA S.P.A. PAGAMENTO FATTURA N. 004811816103 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
202 22/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.031,67| ENEL ENERGIA S.P.A. PAGAMENTO FATTURA N. 004811816113 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
203 22/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 323,73| ENEL ENERGIA S.P.A. PAGAMENTO FATTURA N. 004811830060 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
204 22/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 8.448,91|ENEL ENERGIA S.P.A. PAGAMENTO FATTURA N. 004811816095 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
205 22/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4.858,42| ENEL ENERGIA S.P.A. PAGAMENTO FATTURA N. 004811816100 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
206 22/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4.264,88| ENEL ENERGIA S.P.A. PAGAMENTO FATTURA N. 004811816114 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
207 22/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.254,65|ENEL ENERGIA S.P.A. PAGAMENTO FATTURA N. 004811816099 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
208 22/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 313,39| ENEL ENERGIA S.P.A. PAGAMENTO FATTURA N. 004811816117 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
209 22/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 428,90 ENEL ENERGIA S.P.A. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
PAGAMENTO FATTURA N. 004811816111

210 22/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 304,94| ENEL ENERGIA S.P.A. PAGAMENTO FATTURA N. 004811816109 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

211 22/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 339,84| ENEL ENERGIA S.P.A. PAGAMENTO FATTURA N. 00481181638 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

212 22/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 373,12| ENEL ENERGIA S.P.A. PAGAMENTO FATTURA N. 004811816104 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

213 22/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 26.496,33| ENEL ENERGIA S.P.A. FATT N. 4811572707/2018 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

214 22/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 331,38| ACEA ATO 2 S.P.A. PAGAMENTO FATTURA N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
2018012000082647 DEL 28/09/2018

215 22/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 665,57| ACEA ATO 2 S.P.A. PAGAMENTO FATTURA N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
2018012000082647 DEL 28/09/2018

216 22/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 341,64|ACEA ATO 2 S.P.A. PAGAMENTO FATTURA N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
2018012000077991 DEL 07/09/2018

217 22/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 429,58| ACEA ATO 2 S.P.A. PAGAMENTO FATTURA N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
2018012000082647 DEL 28/09/2018

218 22/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 889,29|ACEA ATO 2 S.P.A. PAGAMENTO FATTURA N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
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219 22/10/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.051,06|ACEA ATO 2 S.P.A. PAGAMENTO FATTURA N. 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni
2018012000077991 DEL 07/09/2018
220 22/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 294,92| CNS CONSORZIO NAZIONALE SERVIZI PAGAMENTO FATTURA N. V1/0007939 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
SOC COOP DEL 30/09/2018
221 22/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 307,44| BAMER ITALIA SRL PAGAMENTO FATTURA N. 1743 DEL 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
11/10/2018
222 22/10/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 699,60|MPB SRL PAGAMENTO FATTURA N. 0C049/2018 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
DEL 12/09/2018
223 22/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.192,00{ MPB SRL PAGAMENTO FATTURA N. 0C049/2018 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
DEL 12/09/2018
224 22/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 8.986,04| AGILENT TECHNOLOGIES ITALIA SP A PAGAMENTO FATTURA N. 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
CENTRO DIREZIONAL 1910087958/200316/P2 DEL 003/10/2018
225 22/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 8.986,02| AGILENT TECHNOLOGIES ITALIA SP A PAGAMENTO FATTURA N. 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
CENTRO DIREZIONAL 1910087958/200316/P2 DEL 003/10/2018
226 22/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.007,57| SARTORIUS ITALY S.R.L. PAGAMENTO FATTURA N. 3316012121 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
DEL 21/09/2018
227 22/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 652,70| THERMO FISHER DIAGNOSTICS SPA PAGAMENTO FATTURA N. 2018029497 1.03.02.99.000 | Altri servizi
DEL 05/09/2018
228 22/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 154,16 SIAD S.P.A. SOC. ITAL.ACETILEN E E PAGAMENTO FATTURA N. 18007074 DEL 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
DERIVATI 30/09/2018
229 22/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 141,72|SIAD S.P.A. SOC. ITAL.ACETILEN E E PAGAMENTO FATTURA N. 18007082 DEL 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
DERIVATI 30/09/2018
230 22/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 109,93/ VWR INTERNATIONAL SRL PAGAMENTO FATTURA N. 3073366767 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
DEL 20/09/2018
231 22/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 44,16|NOVA CHIMICA SRL PAGAMENTO FATTURA N. 4001890903 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
DEL 17/09/2018
232 22/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 291,82|NOVA CHIMICA SRL PAGAMENTO FATTURA N. 4001890941 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
DEL 28/09/2018
233 22/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 12,19| EMME 3 SRL PAGAMENTO FATTURA N. 76/PA DEL 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
17/09/2018
234 22/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 121,23| THERMO FISHER DIAGNOSTICS SPA PAGAMENTO FATTURA N. 2018031427 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
DEL 21/09/2018
235 22/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 6,44| CNS CONSORZIO NAZIONALE SERVIZI PAGAMENTO FATTURA N. V5/0030137 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
SOC COOP DEL 21/09/2018 dell'ente
236 22/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 6,44| CNS CONSORZIO NAZIONALE SERVIZI PAGAMENTO FATTURA N. V5/0025705 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
SOC COOP DEL 19/072018 dell'ente
237 22/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 37,32| ENEL ENERGIA S.P.A. FATT 4811723869/2018 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
238 22/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 12,53| ENEL ENERGIA S.P.A. FATT 4811661699/2018 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
239 22/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 37,54| ENEL ENERGIA S.P.A. FATT N. 4811661701/2018 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
240 22/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 275,13|ENEL ENERGIA S.P.A. FATT N. 4811661705/2018 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
241 22/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 292,84| ENEL ENERGIA S.P.A. FATT N. 4811661709/2018 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
242 22/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 239,10| ENEL ENERGIA S.P.A. FATT N. 4811667200/2018 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
243 22/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 191,82| ENEL ENERGIA S.P.A. FATT N. 4811667202/2018 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
244 22/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 146,34| ENEL ENERGIA S.P.A. FATT N. 4811667193/2018 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
245 22/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 212,24|ENEL ENERGIA S.P.A. FATT N. 4811658193/2018 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
246 22/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 258,71|ENEL ENERGIA S.P.A. FATT N. 4811667189/2018 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
247 22/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 261,69| ENEL ENERGIA S.P.A. FATT N. 4811665618/2018 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
248 22/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 276,22| ENEL ENERGIA S.P.A. FATT N. 4811667203/2018 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
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249 22/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 202,08| ENEL ENERGIA S.P.A. FATT N. 4811667205/2018 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
250 22/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 144,06| ENEL ENERGIA S.P.A. FATT N. 4811667195/2018 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
251 22/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 148,23| ENEL ENERGIA S.P.A. FATT N. 4811661700/2018 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
252 22/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 141,24|ENEL ENERGIA S.P.A. FATT N. 4811667197/2018 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
253 22/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 182,29| ENEL ENERGIA S.P.A. FATT N. 4811661704/2018 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
254 22/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 282,76 | ENEL ENERGIA S.P.A. FATT N. 4811667191/2018 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
255 22/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 264,36 | ENEL ENERGIA S.P.A. FATT N. 811661710/2018 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
256 22/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 174,62| ENEL ENERGIA S.P.A. FATT N. 4811667206/2018 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
257 22/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 89,52| ENEL ENERGIA S.P.A. FATT N. 811667192/2018 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
258 22/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 181,55|ENEL ENERGIA S.P.A. FATT N. 811661715/2018 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
259 22/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 241,18| ENEL ENERGIA S.P.A. FATT N. 4811667208/2018 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
260 22/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 197,47|ENEL ENERGIA S.P.A. FATT N. 4811661708/2018 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
261 22/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 170,08 ENEL ENERGIA S.P.A. FATT N. 4811667199/2018 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
262 22/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 264,20 ENEL ENERGIA S.P.A. FATT N. 4811661718/2018 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
263 22/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 233,72| ENEL ENERGIA S.P.A. FATT N. 4811661711/2018 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
264 22/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 172,01 |ENEL ENERGIA S.P.A. FATT N. 48116617081713/2018 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
265 22/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 235,87| ENEL ENERGIA S.P.A. FATT N. 811667209/2018 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
266 22/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 143,90| ENEL ENERGIA S.P.A. FATT N. 4811667207/2018 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
267 22/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 260,04 | ENEL ENERGIA S.P.A. FATT N. 811667210/2018 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
268 22/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 37,32| ENEL ENERGIA S.P.A. FATT N. 4811694971/2018 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
269 22/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 134,10|ENEL ENERGIA S.P.A. FATT N. 4811667188/2018 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
270 22/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 230,28| ENEL ENERGIA S.P.A. FATT N. 4811667198/2018 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
271 22/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 40,31|ENEL ENERGIA S.P.A. FATT N. 4811688767/2018 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
272 22/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 236,00| ENEL ENERGIA S.P.A. FATT N. 4811692755/2018 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
273 22/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 261,81|ENEL ENERGIA S.P.A. PAGAMENTO FATTURA N. 004811816115 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
274 22/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 144,64|ENEL ENERGIA S.P.A. PAGAMENTO FATTURA N. 004811816097 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
275 22/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 232,91 | ENEL ENERGIA S.P.A. PAGAMENTO FATTURA N. 004811816108 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
276 22/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 12,32| ENEL ENERGIA S.P.A. PAGAMENTO FATTURA N. 004811816096 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
277 22/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 188,20/ ENEL ENERGIA S.P.A. PAGAMENTO FATTURA N. 004811816105 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
278 22/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 251,91|ENEL ENERGIA S.P.A. PAGAMENTO FATTURA N. 004811816094 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
279 22/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 228,97 | ENEL ENERGIA S.P.A. PAGAMENTO FATTURA N. 004811818637 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
280 22/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 37,32| ENEL ENERGIA S.P.A. PAGAMENTO FATTURA N. 004811816098 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
281 22/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 276,94| ENEL ENERGIA S.P.A. PAGAMENTO FATTURA N. 004811816106 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
282 22/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 166,94| ENEL ENERGIA S.P.A. PAGAMENTO FATTURA N. 004811816110 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
283 22/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 260,51 | ENEL ENERGIA S.P.A. PAGAMENTO FATTURA N. 004811816107 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
284 22/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 177,62| ENEL ENERGIA S.P.A. PAGAMENTO FATTURA N. 004811816101 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
285 22/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 209,06| ENEL ENERGIA S.P.A. PAGAMENTO FATTURA N. 004811816112 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
286 22/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 266,56 ENEL ENERGIA S.P.A. PAGAMENTO FATTURA N. 004811816102 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
287 22/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 15,61|ACEA ATO 2 S.P.A. PAGAMENTO FATTURA N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
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288 22/10/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 252,14|ACEA ATO 2 S.P.A. PAGAMENTO FATTURA N. 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni
2018012000082647 DEL 28/09/2018
289 22/10/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 25,93|ACEA ATO 2 S.P.A. PAGAMENTO FATTURA N. 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni
2018012000082648 DEL 28/09/2018
290 22/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 23,49| BANCA DI CREDITO COOP DI ROMA COMMISSIONI BANCOPOSTA 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
SETTEMBRE 2018 SEDE CENTR DALLA
REV N. 3581 ALLA N. 3610
291 22/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 48,31|BANCA DI CREDITO COOP DI ROMA COMMISSIONI BANCOPOSTA 1.03.02.16.000 | Servizi amministrativi
SETTEMBRE 2018 SEDE CENTR DALLA
REV N. 3611 ALLA N. 3626
292 22/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 26,55|BANCA DI CREDITO COOP DI ROMA COMMISSIONI BANCOPOSTA 1.03.02.16.000 | Servizi amministrativi
SETTEMBRE 2018 SEDE CENTR DALLA
REV N. 3627 ALLA N. 3634
293 22/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 25,87|BANCA DI CREDITO COOP DI ROMA COMMISSIONI BANCOPOSTA 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
SETTEMBRE 2018 SEDE CENTR DALLA
REV N. 3635 ALLA N. 3642
294 22/10/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 24,17|BANCA DI CREDITO COOP DI ROMA COMMISSIONI BANCOPOSTA 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
SETTEMBRE 2018 SEDE CENTR DALLA
REV N. 3643 ALLA N. 3647
295 22/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 27,57|BANCA DI CREDITO COOP DI ROMA COMMISSIONI BANCOPOSTA 1.03.02.16.000 | Servizi amministrativi
SETTEMBRE 2018 SEDE CENTR DALLA
REV N. 3648 ALLA N. 3654
296 22/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 125,96 | AZIENDA U.S.L. VITERBO PAGAMENTO FATTURA N. 35772018 1.03.02.18.000 | Servizi sanitari
DEL 20/09/2018
297 22/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 19,56/ CNS CONSORZIO NAZIONALE SERVIZI PAGAMENTO FATTURA N. V1/0007939 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
SOC COOP DEL 30/09/2018
298 22/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 66,76| CNS CONSORZIO NAZIONALE SERVIZI PAGAMENTO FATTURA N. V1/0007945 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
SOC COOP DEL 30/09/2018
299 22/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 33,38| CNS CONSORZIO NAZIONALE SERVIZI PAGAMENTO FATTURA N. V1/0007942 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
SOC COOP DEL 30/09/2018
300 22/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 153,23| CNS CONSORZIO NAZIONALE SERVIZI PAGAMENTO FATTURA N. V1/0007940 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
SOC COOP DEL 30/09/2018
301 22/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 82,24| CNS CONSORZIO NAZIONALE SERVIZI PAGAMENTO FATTURA N. V1/0007940 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
SOC COOP DEL 30/09/2018
302 22/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 195,00/ MPB SRL PAGAMENTO FATTURA N. 0C049/2018 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
DEL 12/09/2018
303 22/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 186,29| EMME 3 SRL PAGAMENTO FATTURA N. 76/PA DEL 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
17/09/2018
304 22/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1,73|SIAD S.P.A. SOC. ITAL.ACETILEN E E PAGAMENTO FATTURA N. 18007074 DEL 1.03.01.02.000 | Altri beni di consumo
DERIVATI 30/09/2018
305 22/10/2018 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2,33|ENEL ENERGIA S.P.A. FATT N. 4811692756/2018 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni
306 22/10/2018 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 0,61|ENEL ENERGIA S.P.A. PAGAMENTO FATTURA N. 004811816118 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
307 22/10/2018 |Uscite correnti - Interessi passivi 165,53|HERA COMM SRL PAGAMENTO FATTURA N. 411807647803 1.07.06.02.000 |Interessi di mora
DEL 08/09/2018
308 22/10/2018 |Uscite correnti - Interessi passivi 7,80|HERA COMM SRL PAGAMENTO FATTURA N. 411807647803 1.07.06.02.000 |Interessi di mora
DEL 08/09/2018
309 22/10/2018 |Uscite correnti - Interessi passivi 125,96 |HERA COMM SRL PAGAMENTO FATTURA N. 411807647803 1.07.06.02.000 |Interessi di mora
DEL 08/09/2018
310 22/10/2018 |Uscite correnti - Interessi passivi 332,46 | HERA COMM SRL PAGAMENTO FATTURA N. 411807647803 1.07.06.02.000 |Interessi di mora
DEL 08/09/2018
311 22/10/2018 |Uscite correnti - Interessi passivi 385,23|HERA COMM SRL PAGAMENTO FATTURA N. 411807647803 1.07.06.02.000 |Interessi di mora
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Progressivo

Data
pagamento

Categoria

Importo

Beneficiario

Natura della spesa

Piano dei Conti
finanziario

Natura del Piano dei Conti finanziario

312
313

314

315

316

317

318

319

320

321

22/10/2018
22/10/2018

22/10/2018

26/10/2018

26/10/2018

26/10/2018

26/10/2018

26/10/2018

26/10/2018

26/10/2018

Uscite correnti - Interessi passivi
Uscite correnti - Interessi passivi

Uscite correnti - Altre spese correnti

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

444,23
537,92

109.825,15

33,38

100,13

33,38

59,43

10,66

100,13

6,06

HERA COMM SRL
HERA COMM SRL

ESATTORIA I1.DD. - VERSAMENTO IVA

CNS CONSORZIO NAZIONALE SERVIZI
SOC COOP

CNS CONSORZIO NAZIONALE SERVIZI
SOC COOP

CNS CONSORZIO NAZIONALE SERVIZI
SOC COOP

CNS CONSORZIO NAZIONALE SERVIZI
SOC COOP

CNS CONSORZIO NAZIONALE SERVIZI
SOC COOP

CNS CONSORZIO NAZIONALE SERVIZI
SOC COOP

CNS CONSORZIO NAZIONALE SERVIZI
SOC COOP
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PAGAMENTO FATTURA N. 411807647803
DEL 08/09/2018

PAGAMENTO FATTURA N. 411807647803
DEL 08/09/2018

ESATTORIA I.DD.: VERSAMENTO IVA
COMMERCIALE + IVA SPLIT
ISTITUZIONALE MESE DI SETTEMBRE
2018

OPERAORE ECONOMICO CNS .
CONSORZIO NAZIONALE SERVICI :
AFFIDAMENTO DEI SERVIZI DI FACILITY
MANAGEMENT PER IMMOILI ADIBITI
PREVALENTEMENTE AD USO UFFICIO IN
USO A QUALSIASI TITOLO ALLE
PUBBLICHE AMMINISTRAZIONI
OPERAORE ECONOMICO CNS .
CONSORZIO NAZIONALE SERVICI :
AFFIDAMENTO DEI SERVIZI DI FACILITY
MANAGEMENT PER IMMOILI ADIBITI
PREVALENTEMENTE AD USO UFFICIO IN
USO A QUALSIASI TITOLO ALLE
PUBBLICHE AMMINISTRAZIONI
OPERAORE ECONOMICO CNS .
CONSORZIO NAZIONALE SERVICI :
AFFIDAMENTO DEI SERVIZI DI FACILITY
MANAGEMENT PER IMMOILI ADIBITI
PREVALENTEMENTE AD USO UFFICIO IN
USO A QUALSIASI TITOLO ALLE
PUBBLICHE AMMINISTRAZIONI
OPERAORE ECONOMICO CNS .
CONSORZIO NAZIONALE SERVICI :
AFFIDAMENTO DEI SERVIZI DI FACILITY
MANAGEMENT PER IMMOILI ADIBITI
PREVALENTEMENTE AD USO UFFIC
OPERAORE ECONOMICO CNS .
CONSORZIO NAZIONALE SERVICI :
AFFIDAMENTO DEI SERVIZI DI FACILITY
MANAGEMENT PER IMMOILI ADIBITI
PREVALENTEMENTE AD USO UFFIC
OPERAORE ECONOMICO CNS .
CONSORZIO NAZIONALE SERVICI :
AFFIDAMENTO DEI SERVIZI DI FACILITY
MANAGEMENT PER IMMOILI ADIBITI
PREVALENTEMENTE AD USO UFFIC
OPERAORE ECONOMICO CNS .
CONSORZIO NAZIONALE SERVICI :
AFFIDAMENTO DEI SERVIZI DI FACILITY
MANAGEMENT PER IMMOILI ADIBITI
PREVALENTEMENTE AD USO UFFIC

1.07.06.02.000
1.07.06.02.000

1.10.03.01.000

1.03.02.09.000

1.03.02.09.000

1.03.02.09.000

1.03.02.09.000

1.03.02.09.000

1.03.02.09.000

1.03.02.09.000

Interessi di mora
Interessi di mora

Versamenti IVA a debito per le gestioni
commerciali

Manutenzione ordinaria e riparazioni

Manutenzione ordinaria e riparazioni

Manutenzione ordinaria e riparazioni

Manutenzione ordinaria e riparazioni

Manutenzione ordinaria e riparazioni

Manutenzione ordinaria e riparazioni

Manutenzione ordinaria e riparazioni




\

ARPALAZIO

TAL

PROTEZ
DEL LAZIO

ARPALAZIO
(Esercizio 2018)
DATI SUI PAGAMENTI

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.Igs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Progressivo

Data
pagamento

Categoria

Importo

Beneficiario

Natura della spesa

Piano dei Conti
finanziario

Natura del Piano dei Conti finanziario

322

323

324

325
326
327
328
329

330

331

332

333

334

26/10/2018

26/10/2018

26/10/2018

26/10/2018
26/10/2018
26/10/2018
26/10/2018
31/10/2018

31/10/2018

31/10/2018

31/10/2018

31/10/2018

31/10/2018

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi
Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi
Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi
Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi
Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

66,01

28,53

732,00

61.025,00
28.750,00
2.245,57
780,80
5.583,27

2.452,00

4.712,07

2.873,10

2.092,10

9.995,63

CNS CONSORZIO NAZIONALE SERVIZI
SOC COOP

CNS CONSORZIO NAZIONALE SERVIZI
SOC COOP

SE.BE. PICC. SOC.COOP. AR L

PROJECT AUTOMATION SPA
PROJECT AUTOMATION SPA
PROJECT AUTOMATION SPA
PROJECT AUTOMATION SPA
ITALIANA PETROLI S.P.A.

GRUPPO ORMEGGIATORI E BATTELLIERI

SARTORIUS STEDIM ITALY SRL

LABSERVICE ANALYTICA SRL

ROMEO GESTIONI SPA

ROMEO GESTIONI SPA
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OPERAORE ECONOMICO CNS .
CONSORZIO NAZIONALE SERVICI :
AFFIDAMENTO DEI SERVIZI DI FACILITY
MANAGEMENT PER IMMOILI ADIBITI
PREVALENTEMENTE AD USO UFFIC
OPERAORE ECONOMICO CNS .
CONSORZIO NAZIONALE SERVICI :
AFFIDAMENTO DEI SERVIZI DI FACILITY
MANAGEMENT PER IMMOILI ADIBITI
PREVALENTEMENTE AD USO UFFIC
OPERATORE ECONOMICO SEBE
SOCIETA' COPERATIVA - NOLEGGIO
PIATTAFORME AEREE-MINIESCAVATORI:
INTERVENTO PER LA POTATURA DI UN
ALBERO PRESSO L'EX CASERMA VVF IN